平成29年1月30日

各　　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　日比野　隆司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．取締役

新任・昇格候補及び役員の異動（平成29年4月1日付）

新 氏　名 現

取締役会長 日比野 隆司 取締役

　執行役 　代表執行役社長

　最高経営責任者（ＣＥＯ）

取締役 鈴木 茂晴 取締役会長

　最高顧問　就任予定 　執行役

  ※取締役は平成29年6月28日付 退任予定

Ⅱ．執行役

新任・昇格候補及び役員の異動（平成29年4月1日付）

新 氏　名 現

取締役　兼　代表執行役社長 中田 誠司 取締役　兼　代表執行役副社長

最高経営責任者（ＣＥＯ） 最高執行責任者（ＣＯＯ）　兼　リテール部門担当

取締役会長　兼　執行役 日比野 隆司 取締役　兼　代表執行役社長

最高経営責任者（ＣＥＯ）

退任予定（平成29年3月31日付）

新 氏　名 現

取締役 鈴木 茂晴 取締役会長　兼　執行役

最高顧問　就任予定

【大和証券㈱】

Ⅰ．取締役

新任・昇格候補及び役員の異動（平成29年4月1日付）

新 氏　名 現

代表取締役会長 日比野 隆司 代表取締役社長

代表取締役社長 中田 誠司 代表取締役副社長

営業管掌　兼　プロダクト・ソリューション管掌

退任予定（平成29年3月31日付）

新 氏　名 現

　― 鈴木 茂晴 代表取締役会長

以　　上

大和証券グループ　役員人事について

下記の通り、大和証券グループの役員人事を内定致しましたのでお知らせします。

記

1